
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R  10/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w

Zgierzu z dnia 18.04.2023 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu

Na  podstawie  §3  ust.  2   Regulaminu  Naboru  na  Wolne  Stanowiska  Urzędnicze  w  Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu stanowiącego Załącznik do
Zarządzenia  Nr10/2011  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  im.  bł.  o.  Rafała
Chylińskiego w Zgierzu  z dnia 29.04.2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Naboru na Wolne
Stanowiska Urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w
Zgierzu zmienionego Zarządzeniem Nr11/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu z dnia 09.09.2013 r.

zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję  komisję  konkursową  ds.  przeprowadzenia  naboru  na  stanowisko:  Informatyka   
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu .

§2.

W skład komisji wchodzą:
- Zastępca Dyrektora–  Joanna Kosiorowska 
- Starszy Inspektor ds. kadr – Agnieszka Barylak - Czwajda 
- Kierownik Działu Administracyjno - Gospodarczego – Katarzyna Kapusta - Dylik 

§3.
Komisja  zobowiązana  jest  przeprowadzić  procedurę  naboru,  w wyniku której  wyłoniony zostanie
kandydat do zatrudnienia na ww. wolne stanowisko.

§4.

Podstawę  pracy  komisji  stanowi  przyjęty  w  Ośrodku  Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska
urzędnicze  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  im.  bł.  o.  Rafała  Chylińskiego  w  Zgierzu,
stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr10/2011 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
im. bł. o. Rafała Chylińskiego   z dnia 29.04.2011 r. zmienionego Zarządzeniem Nr11/2013 Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu z dnia 09.09.2013 r.
oraz przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
     Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
        im. bł. o. R. Chylińskiego w Zgierzu

               Renata Wolska


